NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  16-11-18

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA  AUTO QUE ORDENA DEVOLVER EL EXPEDI
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA -CAR

250002315000200601501 MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO BEATRIZ ZULUAGA MORALES DISTRITO CAPITAL - AUTO ADMITIENDO RECURSO
253073331001200900199 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES JOSE ALVARO RUIZ MARTINEZ

POPULARES
110013331003201200045 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL S.A

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334005201300054 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y YOLANDA GUERRERO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013337044201300078 MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO EMILCE AMPARO SOBA
CUCAITAY OTROS

110013334006201400008 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y HECTOR RAMIREZ ZARATE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-11-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
INDUSTRIA'Y COMERCIO

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO ADMITIENDO RECURSO
RODRIGUEZ LA REPUBLICA

CODENSA S.A.ES.P AUTO ADMITIENDO RECURSO

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Cua

46

Pro.

127

127

127

127

127



NRO DE EXP.

250002341000201500169

110013334004201500321

250002341000201501481

250002341000201501703

110013334001201600181

110013334001201600237

110013334002201600282

110013334001201600329

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y LA PREVISORA S.A.
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y AP CONSTRUCCIONES SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ECOPETROL S.A.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y ECOPETROL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y LARS COURRIER
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y ALIANZA VALORES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-11-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
COMPANIA DE SEGUROS LA REPUBLICA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

AUTO ADMITIENDO RECURSO

UAE DIAN AUTO DE TRAMITE

NACION, MINISTERIO DE
AMBIENTE, VIVIENDA'Y
DESARROLLO TERRITORIAL
Y OTRO

AUTO DE TRASLADO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS

AUTO DE TRASLADO
SERVICIOS PUBLICOS

SUPERINTENDENCIA AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
COMISIONISTA DE BOLSA FINANCIERA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS.

AUTO DE TRASLADO
SERVICIOS PUBLICOS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Cua Pro.

3 127

5 127

4 127

3 127

4 127

4 127

4 127



NRO DE EXP.
110013341045201600358

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE TELEFONOS DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334001201600381 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SA ESP

110013334003201700016 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y MENSA EXPRESS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO SAS

110013334003201700027 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y TAMPA CARGO S.A
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
110013334002201700147 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y PLM COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334002201700162 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y GRUPO ESPECIAL ROYAL
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
110013334001201700226 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y PLM COLOMBIA S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201700807 FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE

TUTELA

JUAN DE JESUS PABON
CASTANEDA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-11-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
SUPERINTENDENCIA DE
BOGOTA ETB SAESP

SUPERINTENDENCIA DE
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
DOMICILIARIOS

MINISTERIO DE
INTERNACIONAL COURRIER
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN-

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

REGISTRO UNICO
NACIONAL DE TRANSITO

DESCR. ACTUACION

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO ADMITIENDO RECURSO
SERVICIOS PUBLICOS

AUTO ADMITIENDO RECURSO

TECNOLOGIAS DE LA

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-11-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA
15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Cua Pro.
3 127

4 127

4 127

2 127

4 127

2 127



NRO DE EXP.
250002341000201701376

250002341000201701825

258993333002201800035

250002341000201800255

250002341000201800374

250002341000201800883

250002341000201800911

250002341000201801052

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES PERSONERIA MUNICIPAL DE
POPULARES GUASCA

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y FERNANDO PANESSO SERNA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y VOLCARGA S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORALES MARIO SANDOVAL ROJAS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y DEPARTAMENTO DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO DE HACIENDA

OSCAR ARMANDO DIMATE VARIOS HECTOR ALFONSO SANABRIA

Y OTRO
FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON JOSE ANDRES GONZALEZ
SUSPENSION GOMEZ
PROVISIONAL
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y REYNALDO ARCHBOLD

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-11-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA (ANI),
MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTRO

DESCR. ACTUACION
AUTO DE TRAMITE

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTES

AUTO ADMITIENDO RECURSO

PIERANGELO GANDINI
ROSSI

AUTO DENEGANDO LA SOLICITUD

ASOCIACION DE
CUNDINAMARCA- SECRETARIA
OCCIDENTE EN

LIQUIDACION

AUTO DE TRAMITE
MUNICIPIOS SABAN DE

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE
BOGOTA

AUTO DE TRAMITE

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

NACION CONTRALORIA AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
MORENO GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-11-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA
15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

Cua Pro.
2 7

2 127



