NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 16-11-18

250002315000200601501	MOISES RODRIGO MAZABE ACCIO	ON DE GRUPO BEATRIZ ZULUAGA MORALES	DISTRITO CAPITAL - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	46	127
253073331001200900199	OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIO POPUL	DNES JOSE ALVARO RUIZ MARTINEZ JLARES	CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA -CAR	AUTO QUE ORDENA DEVOLVER EL EXPEDI	15/11/2018	8	7
110013331003201200045		DAD Y COLOMBIA MOVIL S.A CABLECIMIENTO DERECHO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	5	127
110013334005201300054		DAD Y YOLANDA GUERRERO CABLECIMIENTO DERECHO	CONTRALORIA GENERAL DE RODRIGUEZ LA REPUBLICA		15/11/2018	2	127
110013337044201300078	MOISES RODRIGO MAZABE ACCIO	ON DE GRUPO EMILCE AMPARO SOBA CUCAITA Y OTROS	CODENSA S.A. E.S.P	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	4	127
110013334006201400008		DAD Y HECTOR RAMIREZ ZARATE CABLECIMIENTO DERECHO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	15/11/2018	3	127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES LOS A SECRETARIA HOY 16-11-18	AUTOS ANTERIORES SE FIJA		STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro	0.
250002341000201500169	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A. ENTO	CONTRALORIA GENERAL DE COMPAÑÍA DE SEGUROS LA RI	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE EPUBLICA	15/11/2018	3	127	
110013334004201500321	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AP CONSTRUCCIONES SA ENTO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	5	127	
250002341000201501481	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ECOPETROL S.A. ENTO	UAE DIAN	AUTO DE TRAMITE	15/11/2018	3	33	
250002341000201501703	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ECOPETROL ENTO	NACION, MINISTERIO DE AMBIENTE, VIVIENDA Y DESARROLLO TERRITORIAL Y OTRO	AUTO DE TRASLADO	15/11/2018	4	127	
110013334001201600181	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER ENTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	15/11/2018	3	127	
110013334001201600237	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ENTO SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO DE TRASLADO SERVICIOS PUBLICOS	15/11/2018	4	127	
110013334002201600282	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ALIANZA VALORES ENTO	SUPERINTENDENCIA COMISIONISTA DE BOLSA FINA		15/11/2018	4	127	
110013334001201600329	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ENTO	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS.	AUTO DE TRASLADO SERVICIOS PUBLICOS	15/11/2018	4	127	
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA SI		LOS AUTOS ANTE 11-18	CRIORES SE FIJA	•	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.				

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP. 110013341045201600358	M. PONENTE MOISES RODRIGO MAZABE	CLASE NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	<b>DEMANDANTE</b> EMPRESA DE TELEFONOS DE NTO	DEMANDADO SUPERINTENDENCIA DE BOGOTA ETB SA ESP INDU	<b>DESCR. ACTUACION</b> AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE ISTRIA Y COMERCIO	<b>FECHA</b> 15/11/2018		<b>Pro.</b> 127
110013334001201600381	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y NTO SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO ADMITIENDO RECURSO SERVICIOS PUBLICOS	15/11/2018	4	127
110013334003201700016	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MENSA EXPRESS NTO SAS	MINISTERIO DE INTERNACIONAL COURRIER INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO ADMITIENDO RECURSO TECNOLOGIAS DE LA	15/11/2018	4	127
110013334003201700027	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	TAMPA CARGO S.A NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN-	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	2	127
110013334002201700147	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	PLM COLOMBIA NTO	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	2	1
110013334002201700162	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GRUPO ESPECIAL ROYAL NTO	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	4	127
110013334001201700226	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	PLM COLOMBIA S.A NTO	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	2	127
250002341000201700807	FREDY HERNANDO IBARRA	A ACCIONES DE TUTELA	JUAN DE JESUS PABON CASTAÑEDA	REGISTRO UNICO NACIONAL DE TRANSITO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	15/11/2018	1	1
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE 11-18	RIORES SE FIJA	7	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

NRO DE EXP. 250002341000201701376	M. PONENTE OSCAR ARMANDO DIMATE	CLASE ACCIONES POPULARES	<b>DEMANDANTE</b> PERSONERIA MUNICIPAL DE GUASCA	<b>DEMANDADO</b> AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANI), MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTRO	<b>DESCR. ACTUACION</b> AUTO DE TRAMITE	<b>FECHA</b> 15/11/2018	Cua 2	<b>Pro.</b> 7
250002341000201701825	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FERNANDO PANESSO SERNA ENTO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	15/11/2018	2	127
258993333002201800035	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	VOLCARGA S.A. ENTO	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	AUTO ADMITIENDO RECURSO	15/11/2018	2	1
250002341000201800255	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	PIERANGELO GANDINI ROSSI	AUTO DENEGANDO LA SOLICITUD	15/11/2018	1	7
250002341000201800374	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEPARTAMENTO DE ENTO DE HACIENDA	ASOCIACION DE CUNDINAMARCA- SECRETARIA OCCIDENTE EN LIQUIDACION	AUTO DE TRAMITE MUNICIPIOS SABAN DE	15/11/2018	2	1
250002341000201800883	OSCAR ARMANDO DIMATE	VARIOS	HECTOR ALFONSO SANABRIA Y OTRO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA	AUTO DE TRAMITE	15/11/2018	1	7
250002341000201800911	FREDY HERNANDO IBARRA	A NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE ANDRES GONZALEZ GOMEZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	15/11/2018	2	1
250002341000201801052	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	REYNALDO ARCHBOLD ENTO	NACION CONTRALORIA MORENO GENERAL DE	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA LA REPUBLICA	15/11/2018	1	1
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES ECRETARIA HOY 16-	S LOS AUTOS ANTE 11-18	ERIORES SE FIJA	-	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

A LAS OCHO (8:00) A.M.